

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.06.1-SRP

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços para serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito nacional para atender a Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Tendo presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.06.1-SRP cujo objeto é Seleção de melhor proposta para registro de preços para serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito nacional para atender a Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais a respectiva vencedora, a saber.

EMPRESA	Valor da Taxa por Transação	Valor total da Contratação
CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA CNPJ: 11.828.753/0001-06	R\$ 42,00 (QUARENTA E DOIS REAIS)	R\$ 74.200,00 (setenta e quatro mil e duzentos reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS, ESTADO DO CEARÁ, 12 DE ABRIL DE 2019.

Alaeldio Gomes Agostinho Amorim

Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45 Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS





EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.06.1 Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços para serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito nacional para atender a Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência. Proponente vencedora: CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA - CNPJ: 11.828.753/0001-06 vencedora com o valor de R\$ 42,00 (QUARENTA E DOIS REAIS) por taxa de transação, ficando o valor total de contratação de R\$ 74.200,00 (setenta e quatro mil e duzentos reais), tendo a mesma atendido a todas as exigências editalícias. Homologo a Licitação na forma da lei - Alaeldio Gomes Agostinho Amorim - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS. Pacajus/CE, 12 de abril de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS





CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Câmara Municipal de Pacajus (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.06.1, cuja vencedora fora a proponente: CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA.

Pacajus/CE, 12 de Abril de 2019.

Paloma Araujo Gonzaga Coelho
Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45 Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br